

Afroart World Craft Import AB
Org nr 556247-8411

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-10-03

Elektroniskt underskriven av:

Maja Ekmark
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av hantverk från tredje världen.

Försäljningen sker från 2 butiker, Hornsgatan 58 och Norrtullsgatan 10 i Stockholm.

Bolaget har också webb-baserad försäljning via sin hemsida på internet och bedriver även grossistverksamhet.

Omsättningen har ökat med mer än 30% sedan 2020 tack vare utveckling av webb-försäljningen och kraftigt ökad försäljning till EU och England genom grossistverksamheten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	32 466	31 824	23 522	21 055	17 729
Resultat efter finansiella poster	1 905	3 214	1 581	956	401
Soliditet %	58	58	56	57	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 456 737	2 080 530
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			2 250 000	
Balanseras i ny räkning			2 080 530	-2 080 530
Årets resultat				1 204 848
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 287 267	1 204 848

Förslag till resultatdisposition 220101
- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
balanserat resultat 2 287 267
årets resultat 1 204 848
Totalt 3 492 115

Disponeras för
överföring till balanserat resultat 3 492 115
Totalt 3 492 115

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 465 880	31 824 253
Övriga rörelseintäkter		654 833	505 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 120 713	32 329 425
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 537 824	-16 173 350
Övriga externa kostnader		-6 509 401	-5 923 862
Personalkostnader	1	-7 142 545	-6 907 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 764	-5 292
Övriga rörelsekostnader		0	-84 443
Summa rörelsekostnader		-31 191 534	-29 094 024
Rörelseresultat		1 929 179	3 235 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		620	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 591	-21 070
Summa finansiella poster		-23 971	-21 070
Resultat efter finansiella poster		1 905 208	3 214 331
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-314 000	-811 000
Förändring av överavskrivningar		578	223 019
Summa bokslutsdispositioner		-313 422	-587 981
Resultat före skatt		1 591 786	2 626 350
Skatter			
Skatt på årets resultat		-386 938	-545 820
Årets resultat		1 204 848	2 080 530

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 151	2 915
Summa materiella anläggningstillgångar		1 151	2 915
Summa anläggningstillgångar		1 151	2 915
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 516 136	2 606 127
Summa varulager		3 516 136	2 606 127
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 631 469	1 489 547
Övriga fordringar		349 479	639 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		565 810	798 071
Summa kortfristiga fordringar		2 546 758	2 926 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 212 384	5 229 916
Summa kassa och bank		3 212 384	5 229 916
Summa omsättningstillgångar		9 275 278	10 762 950
SUMMA TILLGÅNGAR		9 276 429	10 765 865

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 287 267	2 456 737
Årets resultat		1 204 848	2 080 530
Summa fritt eget kapital		3 492 115	4 537 267
Summa eget kapital		3 612 115	4 657 267
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 334 000	2 020 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 151	1 729
Summa obeskattade reserver		2 335 151	2 021 729
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		133 324	333 328
Summa långfristiga skulder		133 324	333 328
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		561 705	576 539
Skatteskulder		493 942	710 020
Övriga skulder		1 280 788	1 477 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		859 403	989 760
Summa kortfristiga skulder		3 195 838	3 753 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 276 429	10 765 865

NOTER**Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %
Öppningsstillgångar	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220101	210101
	- 221231	- 211231
Medelantalet anställda	16,0	16,0

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	85 960	85 960
Utgående anskaffningsvärden	85 960	85 960
Ingående avskrivningar	-83 045	-77 753
Årets avskrivningar	-1 764	-5 292
Utgående avskrivningar	-84 809	-83 045
Utgående redovisat värde	1 151	2 915
3 Långfristiga skulder	221231	211231
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	133 324	333 328

4 Ställda säkerheter	221231	211231
Företagsinteckningar	1 900 000	1 900 000
Checkräkning	1 300 000	1 300 000
Limit	3 200 000	3 200 000
Summa ställda säkerheter	3 200 000	3 200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Katarina Chintoh
Katarina Chintoh
Styrelseledamot
2023-09-27

Maja Ekmark
Maja Ekmark
Styrelseledamot
2023-09-27

Bodil Karlsson
Bodil Karlsson
Styrelseledamot
2023-09-27

Emma Labor
Emma Labor
Styrelseledamot
2023-09-27

Gunilla Lundberg
Gunilla Lundberg
Styrelseledamot
2023-09-27

Marie Persson Enström
Marie Persson Enström
Styrelseledamot
2023-09-27

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-09-27.

Axel Nelén
Axel Nelén
Auktoriserad revisor
